
お客様各位 

 

 

伝統芸能伝承館「森舞台」貸切に伴い入館

不可日についてのご案内 
 

  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 5 月 17 日からの「おかえりモネ」放映開始後、このコロナ禍の状況下ではありますが、

多方面からたくさんの方々にご来館いただきましてスタッフ一同感謝申し上げます。 

 その中で、伝統芸能伝承館「森舞台」にも連日多くの方が足を運んでいただいておりま 

 すが、下記の期日はイベントにより貸切となりますので、一般入館は出来かねます。 

 ご来館をご予定されておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、別日でご 

 予定をお組みいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 ■一般ご入館不可日 

令和 3年 7月 22日（木） 
 

    

 

【お問い合わせ】 

みやぎの明治村「登米」 

株式会社とよま振興公社 

TEL0220-52-5566 FAX0220-52-2630 


